[bookmark: _GoBack]ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН
ФЕДОРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
12.03.2019 №83
	О признании утратившим силу решения совета депутатов Федоровскогогородского поселенияТосненского района Ленинградской области от 07.02.2017 № 97 « Об утверждении платы     за пользование жилым помещением (платы       за наем)».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправленияв Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, совет депутатов Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение совета депутатов Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской област от 07.02.2017 № 97 «Об утверждении платы за пользование жилым помещением (платы за наем)» с 01.07.2019.
2. Обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего решения.
3. Контроль за исполнением  настоящего решенияоставляю за собой.

Глава Федоровского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области                                                               О.Р. Ким